3

СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 22.04.2021 г.

                                                                            № 250
г. Асино

О внесении изменения в статью 75 Устава муниципального образования

«Асиновское городское поселение»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Внести в статью 75 Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение», принятого решением Совета Асиновского городского поселения от 16.08.2007 № 101, следующее изменение:
во втором абзаце части 1 слово «его» исключить, дополнить словами «уведомления о включении сведений о муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав Асиновского городского поселения в государственный реестр уставов муниципальных образований субъекта Российской Федерации, предусмотренного частью 6 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
2. Направить настоящее решение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области для государственной регистрации.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с 07.06.2021, но не ранее официального опубликования настоящего решения.

Председатель Совета
Асиновского городского поселения                                                                             Н.В. Седюкова

Глава Асиновского городского поселения                                                                   А.Г. Костенков